КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.05.2023                                     с. Идринское                          	№ ВН-107

[bookmark: _Hlk77686366]О внесении изменений и дополнений в решение Идринского сельского Совета депутатов от 24.12.2021 № 5-61 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов на территории Идринского сельсовета»

[bookmark: _Hlk79501936]Руководствуясь пунктом 4 части 2 статьи 3 и частью 5 статьи 30 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Идринского сельского Совета депутатов от 24.12.2021 № 5-61 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов на территории Идринского сельсовета» следующие изменения и дополнения:
1.1. в приложении № 1 к Положению о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов на территории Идринского сельсовета, исключить таблицу с критериями оценки индикаторов риска.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Идринского сельсовета».
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Идринского сельсовета.

Председатель Совета депутатов					В.М. Суевалов
Исполняющая обязанности
Главы Идринского сельсовета					О.В.Вопилова